EDITAL Nº 030/2022 – PROEG/UERN
(Aditivo ao Edital nº 027/2022 – PROEG/UERN)

A Pró-reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), no uso de suas atribuições legais
e administrativas, torna pública alteração de lista de candidatos, constante no Anexo I
do Edital nº 027/2022 – PROEG, que convoca candidatos aprovados na segunda
chamada do processo seletivo de vagas iniciais SiSU/UERN 2022, na categoria cota
social (pretos, pardos e indígenas), com cadastro institucional efetivado, para o
procedimento de heteroidentificação.

Assim, ONDE SE LÊ:

Mossoró - Ciências Sociais - Matutino - Bacharelado - 2º Semestre

Inscrição Nome Data Início
Limite de Chegada

de Candidatos
Encerramento

211008687686 SARA RAQUEL MENDES DE SOUSA

19/04/2022 8h 10h 12h

211021695112 EDUARDA MIKELLY DE OLIVEIRA BEZERRA

211001200602 MARIA AUXILIADORA MARTINS BARBOSA

211004873637 RUTH BEATRIZ DANTAS SILVA

211003536524 JULIANA KELLY DA SILVA

215000562896 MARCOS SAVIO DA SILVA COSTA

LEIA-SE:

Mossoró - Ciências Sociais - Matutino - Bacharelado - 2º Semestre

Inscrição Nome Data Início
Limite de Chegada

de Candidatos
Encerramento

211008687686 SARA RAQUEL MENDES DE SOUSA

19/04/2022 8h 10h 12h

211021695112 EDUARDA MIKELLY DE OLIVEIRA BEZERRA

211001200602 MARIA AUXILIADORA MARTINS BARBOSA

211004873637 RUTH BEATRIZ DANTAS SILVA

211012980663 ISABELLE DO NASCIMENTO SOUSA

215000562896 MARCOS SAVIO DA SILVA COSTA

Este Aditivo passa a fazer parte do Edital nº 027/2022 – PROEG, mantendo-se

neste e em seus respectivos anexos todas as disposições não alteradas pelo presente

Edital.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mossoró/RN, 15 de abril de 2022.

 Prof. Ma. Fernanda Abreu de Oliveira
 Pró-reitora de Ensino de Graduação

https://www.uern.br/controledepaginas/sisu-uern-2022/arquivos/6535anexo_i_dos_convocados_do_periodo_horario_e_local_para_o_procedimento_de_heteroidentificacao.pdf
https://www.uern.br/controledepaginas/sisu-uern-2022/arquivos/6535anexo_i_dos_convocados_do_periodo_horario_e_local_para_o_procedimento_de_heteroidentificacao.pdf
https://www.uern.br/controledepaginas/sisu-uern-2022/arquivos/6535edital_027_2022_heteroidentificacao_segunda_chamada.pdf